Závěrečný účet Dobrovolný svazek obcí Svazková škola Ondřejov  za rok 2017
1. Majetková struktura
Inventarizace majetku Svazku podle zákona 563/1991 Sb. (zákon o účetnictví) proběhla v řádném termínu ke dni 31.12.2017. Základní majetková struktura je následující:
v tis. Kč
Dlouhodobá aktiva
- nehmotná



          0
- pozemky



          0
- budovy a stavby


          0
- samostatné hmotné mov.věci 
          0



- drobný dlouh.hmotný majetek                  0
- nedokončené investice

        62
- finanční investice      

          0
Oběžná aktiva

- poskytnuté zálohy


          0



- pohledavky



          0



- dohadné účty aktivní

          0


                                    - finanční majetek


     255

Aktiva celkem





     317
Vlastní zdroje krytí
- kapitál účetní jednotky

         0



- výsledek hospodaření

     317
Cizí zdroje krytí
- krátkodobé závazky


         0 



- dlouhodobé závazky


         0
Pasiva celkem




 
     317
Plnění rozpočtu
Celkové příjmy 2017




     333
z toho

- přijaté transfery





     333

- § ostatní finanční operace




         0

Celkové výdaje 2017 




       79
z toho:
-běžné výdaje






       17
- kapitálové výdaje





       62
Financování 2017



 

    -254
Rozpočet běžného roku 2017 byl uzavřen s přebytkem 254.373,34  Kč. Podrobné plnění rozpočtu za rok 2017 je obsaženo v příloze č.1 – Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu  (Finka)

 2.Hodnocení hospodaření
Kontrola přezkoumání hospodaření Svazku za rok 2017 byla provedena pracovníky Krajského úřadu Středočeského kraje, odborem kontroly, konkrétně  Bc. Marií Milanovičovou a Bc. Janou Hurtíkovou    ve dnech 14.11.2017  a 4.4.2018 s výsledkem přezkoumání hospodaření:
B) Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření DSO Region Jih: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C) Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a)   Při dílčím přezkoumání
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky

b) Při přezkoumání hospodaření za předchozí roky
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Zpráva auditora je obsahem přílohy č.3.

Předsednictvo  Dobrovolného svazku obcí Svazková škola Ondřejov  je připraveno předložit závěrečný účet svazku k projednání Radě Svazku  a vzhledem k nálezu kontroly hospodaření navrhuje uzavřít závěrečný účet Svazku za rok 2017 se souhlasem bez výhrad.. Nedílnou součástí závěrečného účtu jsou také následující dokumenty, které jsou pro svou obsáhlost ponechány na vyžádání k nahlédnutí v kanceláři Dobrovolného svazku obcí Svazková škola Ondřejov  na adrese: Choceradská 62, 251 65  Ondřejov 

1. Plnění rozpočtu v detailním členění podle platné rozpočtové skladby

2. Účetní závěrka Svazku obcí Region Jih

3. Zpráva auditora

Vypracovala: Ing. Jana Havelková 




           

          Gabriela Pořádková

Scvháleno 15.6.2018
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